2023年6月

一般社団法人 日本鉄鋼協会

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では毎年春・秋に、本会事業の中でも最⼤⾏事の⼀つである講演⼤会を開催しております。参加者は毎回

1,500名程度におよび、⼤変有意義な情報交換・交流の場となっております。

その機会に、多くの学生に春秋の講演大会での発表機会を提供するため、「学生ポスターセッション」を開催しています。

「学生ポスターセッション」は、意欲のある学生が日頃の研究成果を発表し、プレゼンテーション・質疑応答等により研究者・

技術者としての素養を身に付ける格好の場として活用されています。

本会では、全ての発表案件を「ポスターセッションアブストラクト集」として印刷し、会場で無料配布しております。

つきましては、学生ポスターセッションアブストラクト集への企業広告掲載をお願い申し上げます。アブストラクト集は研究成

果資料としての評価も⾼く、また、発表学⽣・⼤学にとりましても価値のある資料として広く普及しております。こうしたアブスト

ラクト集への企業広告は優秀学⽣・院⽣へのリクルート効果も⼤きく、有望な⼈材の発掘にお役に⽴つものと考えられます。

なお、広告取扱い業務は、株式会社明報社に委託しておりますので、本企画に関するお問合せ、お申込みは、同社まで

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬具

日本鉄鋼協会 第186回秋季講演大会

学生ポスターセッションアブストラクト集
企業広告ご掲載のお願い

AD-info

日本鉄鋼協会 第186回秋季講演大会 ・開催概要

■主催 一般社団法人 日本鉄鋼協会

■会期 2023年9月20⽇（⽔）〜22⽇（⾦）

※学⽣ポスターセッション︓9/21（木）

■会場 富山大学・五福キャンパス

「学生ポスターセッションアブストラクト集」企業広告・募集要項

貴社名

〒
ご住所

TEL︓（ ） －

FAX︓（ ） －
ご連絡先

部署

㊞ご担当者氏名

E-mail

掲載スペース

円掲載料⾦

□新原稿 □在版掲載原稿

申 込 書
年 月 日

下記の通り、「日本鉄鋼協会 第186回秋季講演大会 ・学生ポスターセッションアブストラクト集」に広告掲載を申込み致します。

日本鉄鋼協会・第186回秋季講演大会

学生ポスターセッションアブストラクト集 A4判

誌 名

発 行 2023年9月21日（木） （会場配布350部）

※原稿製作費は、実費をご請求させていただきます。

入稿形態掲載料⾦（消費税込）広告サイズスペース

完全データ

（出⼒⾒本添付）
¥33,000天地260㎜×左右180㎜後 付 ・ 1 色 1 頁

広告料金

申 込 締 切 8月18⽇（⾦）

完 全 デ ー タ 締 切 8月18⽇（⾦）

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

↓↓↓FAXまたはe-mailにてご返信ください。FAX︓03-3546-6306 ↓↓↓